金狮牌工业洗衣机全自动水洗机布草洗涤设备医用洗脱机
产品名称 金狮牌工业洗衣机全自动水洗机布草洗涤设备医
用洗脱机
公司名称 泰州市雄狮机械设备有限公司
价格 48000.00/台
规格参数 金狮:医用洗衣机
XTQ:100
江苏:泰州
公司地址 泰州市海陵区工业园
联系电话 0523 - 83703486 18796792789
产品详情
我公司生产的工业洗衣机型号齐全、规格多样，其中有：XGP20、XGP10、XGP30、XGP50等多种型号的
工业洗衣机，欢迎大家的选购。医用工业洗衣机特点1、工业洗衣机内胆、外壳采用优质不锈钢，耐腐性
能高、使用寿命长。2、产品设计合理、人性化、运转平稳。3、采用自动定时设计让您使用时更加舒心
。4、工业洗衣机洗涤容量大，我公司生产的工业洗衣机单次可洗涤300公斤的织物，是家用洗衣设备数
百倍，工业洗衣机完成单次织物洗涤循环仅需30分钟左右，效率高。5、工业洗衣机启动时噪音低，振动
小，磨损率低。6、金狮洗涤设备有限公司生产的工业洗衣机分厢体式和桥架式两中结构，可供有不同需
求的用户选择。7、产品功能***、应用领域广泛可适用于各洗衣房、干洗店、洗染坊等场所用于洗涤棉
、毛、麻、化纤、人造革等服装、织物的洗涤和漂染的洗衣设备。
医用工业洗衣机技术参数
型号 洗涤量(Kg) 转筒尺寸(mm) 转速(r/min) 功率(kw)  蒸汽压力(m
pa)
外行尺寸(mm) 整机重量(kg)
XGP10 15 Φ500×600 35 0.75 0.3-0.6 1100×850×120
0
260
XGP20 20 Φ550×700 35 0.75 0.3-0.6 1250×940×130
0
380
XGP30 30 Φ700×800 33 1.1 0.3-0.6 1650×1100×14
50
600
XGP50 50 Φ800×1000 33 1.5 0.3-0.6 2000×1300×15
00
800
XGP80 80 Φ950×1220 33 2.2 0.3-0.6 2050×1400×18
00
900
XGP100 100 Φ950×1420 33 3 0.3-0.6 2350×1400×191200
00
XGP150 150 Φ1080×1600 31 4 0.3-0.6 2500×1400×21
00
1500
XGP200 200 Φ1080×2000 31 5.5 0.3-0.6 2940×1480×21
00
1950
XGP250 250 Φ1200×2260 31 7.5 0.3-0.6 3140×1500×23
00
2300
XGP300 300 Φ1300×2260 29 11 0.3-0.6 3514×1850×23
00
2600
XGP400 400 Φ1460×2440 29 15 0.3-0.6 4200×2050×24
50
3400
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)